
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA

CONCORRÊNCIA

Nr.:   5/2024

Processo Adm.:

Data do Processo

5/2024

07/02/2024

CNPJ:
Endereço:

CEP:

83.026.773/0001-74

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Rua Santos Dumont, 413 - Centro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO

a) Nr. Processo:

b) Nr. Licitação:

c) Modalidade:

d) Data de

5/2024

5/2024

Concorrência

13/03/2024

         O (a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO
EM PEDRAS POLIÉDRICAS E DRENAGEM PLUVIAL DE RUAS DO DISTRITO DE

Participante: CONSTRUTORA GLASMANN LTDA (CNPJ 44.906.326/0001-58)

Valor TotalItem Und Med.Qtd. Especificação Valor Unitário
1 PAVIMENTAÇÃO  EM  PEDRAS  POLIÉDRICAS  E  DRENAGEM

PLUVIAL  NAS  RUAS:  MARIO  CLAUDIO  TURRA,  MIGUEL
KREWER,  ARTHUR  WANTCHER,  FREDERICO  LANZA,
REINALDO  LINCK,  SELBI  MUSA,  ALBERTO  DHEIN,  NO
DISTRITO DE IDAMAR, TRAVESSA NILTO MORAES NO BAIRRO
PEPERIGUAÇÚ, RUA ORESTE PERCIO, NISIO PEDRO VERONA
E ROQUE FALCADE, NO BAIRRO AGRÍCOLA, RUA QUINZE DE
NOVEMBRO,  PASQUAL  LIBRELOTO,  PRESIDENTE  CASTELO
BRANCO NO DISTRITO DE SÃO PEDRO TOBIAS,  CONFORME
PROJETOS,  MEMORIAL  DESCRITIVO  E  PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA - PAVIMENTAÇÃO EM PEDRAS POLIÉDRICAS
E  DRENAGEM  PLUVIAL  NAS  RUAS:  MARIO  CLAUDIO  TURRA,
MIGUEL  KREWER,  ARTHUR  WANTCHER,  FREDERICO  LANZA,
REINALDO  LINCK,  SELBI  MUSA,  ALBERTO  DHEIN,  NO
DISTRITO DE IDAMAR, TRAVESSA NILTO MORAES NO BAIRRO
PEPERIGUAÇÚ, RUA ORESTE PERCIO, NISIO PEDRO VERONA
E ROQUE FALCADE, NO BAIRRO AGRÍCOLA, RUA QUINZE DE
NOVEMBRO,  PASQUAL  LIBRELOTO,  PRESIDENTE  CASTELO
BRANCO NO DISTRITO DE SÃO PEDRO TOBIAS,  CONFORME
PROJETOS,  MEMORIAL  DESCRITIVO  E  PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA

1,000 LOTE 1.302.285,66 1.302.285,66

Total do Participante: 1.302.285,66

Total Geral: 1.302.285,66

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL


		2024-03-13T16:37:59-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




